
ZARZĄDZENIE NR 0050.13.2024 
WÓJTA GMINY STARE KUROWO 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia.  

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  
35 808 648,85 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące  –  20 174 972,71 zł, 

2) wydatki majątkowe - 15 633 676,14 zł. 

§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C735C1A-ECE6-478E-B766-3580DE75ADAE. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Różne rozliczenia 318 734,87

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 0,00

Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej za lata
poprzednie

0,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00

Rezerwy ogólne i celowe 308 734,87

Rezerwy 308 734,87

35 808 648,85Razem: 0,00 35 808 648,85

4810

245 984,87-62 750,00

-62 750,00 245 984,87

75818

0,00

57 099,00 57 099,00

5 651,00 5 651,00

318 734,87

62 750,00 62 750,00

Zmiana Po zmianieDział

2940

4560

758

75807

Rozdział Paragraf

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  BUDZETU  GMINY  NA  2024  ROK

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.13.2024

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 19 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C735C1A-ECE6-478E-B766-3580DE75ADAE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się przeniesienie wydatków z rezerwy ogólnej (wynoszącej po 
zmianie 203 118,00 zł) na zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 62 750,00 zł z przeznaczeniem 
na zwrot części wyrównawczej subwencji ogólnej za 2023 rok. 

 

 

 Wójt Gminy 

  

Magdalena  Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C735C1A-ECE6-478E-B766-3580DE75ADAE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.13.2024 WÓJTA GMINY STARE KUROWO z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




